
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 5/2/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 lutego 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta Lublin do poboru
opłaty  skarbowej  oraz  terminowego  wpłacania  jej  na  rachunek  organu
podatkowego 

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa
(Dz. U. z 2020 r. poz 1325, 1423, 2122, 2123 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 72), art. 33
ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 i 1378) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.
z  późn.  zm.)  w związku  z  uchwałą  nr  257/XV/2011  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
24 listopada 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,
wyznaczenia  inkasentów  oraz  określenia  wysokości  wynagrodzenia  za  inkaso
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 1020) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wyznaczam  osoby  zatrudnione  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  do  poboru  opłaty
skarbowej oraz terminowego wpłacania jej na rachunek Urzędu Miasta Lublin, zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

       Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziału Podatków, Wydziału
Ochrony Środowiska, Wydziału Spraw Administracyjnych, Biura Obsługi Mieszkańców,
Biura Kadr oraz Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Lublin.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr  14/11/2013 Prezydenta  Miasta  Lublin z  dnia
12  listopada  2013  r.  w  sprawie  wyznaczenia  osób  zatrudnionych  w  Urzędzie
Miasta  Lublin  do  poboru  opłaty  skarbowej  oraz  terminowego  wpłacania  jej  na
rachunek organu podatkowego z późn. zm.

Nr dokumentu Mdok: 3916/01/2021 strona 1 z 2
PE-TS.3130.30.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          Prezydent Miasta Lublin

                                                             (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 3916/01/2021
PE-TS.3130.30.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

